
31980R2214

29.8.1980.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 226/47

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 2214/80
(1980. gada 27. jūnijs)

par Eiropas Ekonomikas kopienas un Norvēģijas Karalistes zvejniecības nolīguma noslēgšanu

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu un
jo īpaši tā 43. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā savā 1976. gada 3. novembra rezolūcijā par dažiem ārējiem
aspektiem 200 jūdžu zvejniecības zonas izveidē Kopienā no
1977. gada 1. janvāra, Padome pieņēmusi, ka Kopienas zvejnieku
zvejas tiesības trešu valstu ūdeņos ir jāapstiprina ar atbilstošiem
Kopienas nolīgumiem;

tā kā būtu jāapstiprina zvejniecības nolīgums starp Kopienu un
Norvēģiju,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Eiropas Ekonomikas kopienas un Norvēģijas Karalistes
zvejniecības nolīgums ir apstiprināts Kopienas vārdā.

Nolīguma teksts ir pievienots šai regulai.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs sniedz nolīguma 12. pantā paredzēto
paziņojumu (2).

3. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1980. gada 27. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

A. SARTI

(1) OV C 182, 31.7.1978., 56. lpp.
(2) Nolīguma spēkā stāšanās datumu Padomes Ģenerālsekretariāts pub-
licēs Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

04/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27


